
Labdaros ir paramos fondas „Frida“ 

Rotušės a. 26, Kaunas 

Įmonės kodas 302557677 

 A/s LT877300010124533104        

mob.tel.865052858, el paštas: info@frida.lt  

 

 

2021 m. LPF „Fridos“ metinis pranešimas 

 
1. Vykdyti projektai: 

• „Baltojo kaspino festivalis 2021“ nuo 2015 m lapkričio, tęstinis (finansavo LR SADM, 

Lietuvos kultūros taryba, privatūs rėmėjai) – kultūrinių ir edukacinių renginių ciklas, 

skirtas smurto prieš moteris (smurto lyties pagrindu) prevencijai. Projekto metu 

suorganizuoti renginiai Kaune, Vilniuje, , prevencinės paskaitos su diskusijomis tiesiogiai 

rizikos grupės moterims bei merginoms, kiti Kauno miesto bendruomenei, politikams, 

kitų sprendimus priimančių institucijų bei žiniasklaidos atstovams. 

• Kaip partneriai dalyvavome asociacijos Vilniaus moterų namai  („Koordinuotas ir 

efektyvus atsakas į su lytimi susijusį smurtą. Pilietinės visuomenės advokacijos gebėjimų 

stiprinimas, siekiant tvarios su lytimi susijusio smurto prevencijos“) bei Tolerantiško 

jaunimo asociacijos („Rainbow Challenge” už LGBT+ teises ir galimybes“) projektuose 

2. Kita veikla:  

• Fonde FRIDA vykdytas smurtą patiriančių moterų konsultavimas (teiktos socialinio darbuotojo 

konsultacijos); 

• Skaitytos prevencinės paskaitos bendruomenei, organizuoti sociokultūriniai renginiai (filmų 

peržiūros, susitikimai, diskusijos) 

Moterų interesų atstovavimas, bendrų veiklos tinklų kūrimas, advokacinė veikla: 

 

• FRIDA dalyvavo bendroje moterų ir žmogaus teisių nevyriausybinių 

organizacijų veikloje, kartu su kolegomis tęsėme konsultacijas dėl 

Apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo įgyvendinimo ir 

tobulinimo.  

• Dalyvavome tarpinstituciniuose pasitarimuose su ministerijų atstovais ir 

politikais dėl pandemijos įtakos smurto situacijai 

• Aktyviai dalyvavome LR Seime ir visuomenėje vykstančiose diskusijose 

dėl Stambulo Konvencijos ratifikavimo 

• Įkūrėme bei registravome moterų organizacijų asociaciją „Moters teisės – 

visuotinės žmogaus teisės“ 

• Dalyvavome moterų organizacijų tinklo REGINA veikloje, kartu aktyviai 

siekdami moterų reprodukcinių teisių užtikrinimo Lietuvoje 

 

3. Fondo dalininkų skaičius metų pabaigoje nesikeitė- 3 dalininkai. 

 
             LPF „Frida“  direktorė                                                                                                  Daiva Baranauskė 
 

 
Labdaros  ir  paramos fondas “Frida”       Juridinio asmens kodas 302557677  

Viduklės 5 - 12, Kaunas 

Duomenys apie labdaros ir paramos fondą  kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 


		2022-03-10T13:28:24+0200




